
 Uchwała Nr XL/372/09 Rady Miasta Chełm z dnia 29 października  2009r.  zmieniająca  
uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów za wyniki w sporcie                              Strona 1 z 2                                   

 
Uchwała Nr  XL/372/09 
Rady Miasta Chełm 

z dnia 29 października 2009 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów 
za wyniki w sporcie. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 22.ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r.               
o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007r. Nr 226, poz.1675 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia              
29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
    § 1 
 
           W uchwale Nr XVII/133/07 Rady Miasta Chełm z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zasad                
i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów za wyniki w sporcie (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2008r  Nr 34, poz.1092), wprowadza się następującą  zmianę: 
 
  § 3 otrzymuje brzmienie 
 
 „ § 3. 1. Wysokość miesięcznego stypendium nie może przekroczyć minimalnego miesięcznego 
wynagrodzenia, ogłaszanego corocznie w Monitorze Polskim w drodze obwieszczenia Prezesa 
Rady Ministrów, obowiązującego na dzień 31 grudnia roku, poprzedzającego rok przyznania 
stypendium. 
 
2.  Stypendia mogą być przyznawane w następujących kategoriach wiekowych:  
     1) seniorzy 
     2) junior/młodzieżowiec 
     3) junior młodszy. 
 
3.  W kategorii seniorzy, przyznawane są następujące stypendia: 
     1) stypendia I  stopnia do wysokości 80% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
     2) stypendia II stopnia do wysokości 60% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
     3) stypendia III stopnia do wysokości 40% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
 
4.  W kategorii junior/młodzieżowiec przyznawane są następujące stypendia: 
     1) stypendia I stopnia do  wysokości  60% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
     2 )stypendia II stopnia do wysokości 40% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
     3) stypendia III stopnia do wysokości 30% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 
 
5.  W kategorii junior młodszy przyznawane są stypendia do  wysokości do 40% minimalnego  
     wynagrodzenia za pracę. 
 
6.  Kwoty stypendiów zaokrągla się do pełnych dziesiątek złotych”.  
 
      
 
   
  



 Uchwała Nr XL/372/09 Rady Miasta Chełm z dnia 29 października  2009r.  zmieniająca  
uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów za wyniki w sporcie                              Strona 2 z 2                                   

 
 
    § 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 
 
 
    § 3    
 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Przewodniczący Rady 
 
      /-/Waldemar Kuśmierz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


